Российская Федерация

Совет  Затеихинского сельского поселения

Пучежского  муниципального района Ивановской области

второго  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2015 г. № 3
О внесении изменении в решение Совета Затеихинского сельского поселения от 25.11.2014 г. №4 «О введении в действие на территории Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области земельного налога

В связи с принятием Федерального закона от 04.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4 статьи 12 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Затеихинского сельского поселения
Совет Затеихинского поселения решил:
1. Внести изменения в решение Совета Затеихинского сельского поселения № 4 от 25.11.2014г. «О введении в действие на территории Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области земельного налога»:
1.1 в подпункте 2 пункта 4 слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» исключить;

1.2  в подпункте 1 пункта 9  слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» исключить;

            1.3  в подпункте 2 пункта 9 слова «не являющиеся индивидуальными предпринимателями» исключить.

2.  Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3.  Направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию ФНС № 7 по Ивановской области.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Затеихинского поселения Пучежского муниципального района в сети Интернет, опубликовать в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района».
Глава Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района

 Ивановской области

      Н.К.Таничев